

Veneto cera



Bespalvis galutinis vaškas kalkiniam dekoratyviniam tinkui "VENETO CLASSICO" ir „ATACAMA“. VENETO CERA daro dangą atsparią drėgmei, labiau blizgančią, stipriai išryškina dangos faktūros kontrastingumą ir gilumą. Prieš dengiant VENETO CERA paviršius turi būti išlaikytas bent 24 val. +20°C temperatūroje (arba 36 val. +10°C temperatūroje).

Klasikinio lygaus kalkinio tinko VENETO CLASSICO vaškavimui naudojama stačiakampė ar speciali trapecinė mentelė poliruoto nerūdijančio plieno. Vaškas tolygiai plonu sluoksniu paskirstomas paviršiumi mentelės darbinio kraštu spaudžiamais-stumiamais įvairių krypčių judesiais. Vaškuojant mentelės darbinį kraštą reikia laikyti smailiu kampu į paviršių. Ant mentelės susikaukę vaško likučiai nuimami ir vėl panaudojami dar nenuvaškuotose paviršiaus srityse. Vaškas VENETO CERA greitai susigeria į paviršių. Todėl jo perteklių mentele reikia kaip galima greičiau nustumti į šalį, kad ta vieta pernelyg neprisotintų vašku, dėl ko gali atsirasti tamsesnio atspalvio dėmės.

Reljefinis dekoratyvinis kalkinis tinkas ATACAMA vaškuojamas dažytojo pirštine ar minkštu audiniu, apskritiminiais judesiais tolygiai įtrinant visą paviršių.

Praėjus 8 val. vaškavimo paviršius sukamais judesiais poliruojamas minkštu audiniu.

Praėjus 24 val. po vaškavimo paviršių galima eksploatuoti. Reikia nepamiršti, kad pagrindinė dekoratyvinių kalkinių tinkų funkcija yra dekoratyvinė, o ne apsauginė. Reikia vengti paviršiaus intensyvios eksploatacinės apkrovos. Dulkes nuo tinko paviršiaus, apsaugoto vašku "VENETO CERA", reikia valyti sausu arba šiek tiek suvilgytu skudurėliu, nenaudojant stipriai veikiančių plovimo priemonių.

Džiūvimo trukmė +20°C temperatūroje: 4-6 val.

Vaško VENETO CERA sunaudojimas: 10÷15 m² /l vaškuojant ATACAMA; 20÷25 m²/l vaškuojant VENETO CLASSICO.

Saugoti sandariai uždarytoje gamintojo taroje.

Pavojingas gaisro atžvilgiu. Gali sukelti ilgalaikį žalingą poveikį vandens aplinkai. Pasikartojantis poveikis gali sukelti odos išsausėjimą ir suskilinėjimą. Laikyti uždarytą vaikams nepasiekiamoje vietoje. Neleisti patekti ant odos. Dirbti su apsauginėmis pirštinėmis. Prarijus nedelsiant kreiptis medicininės pagalbos ir pateikti produkto pakuotę ar etiketę. Dirbti tik gerai vėdinamose patalpose. Neleisti patekti į supančią aplinką. Žiūrėkite specialią instrukciją/medžiagos saugumo pasą.

Pakuotė: 1 l - 1 litro skardinė